搜索

  您现在的位置：首页>公告>正文

关于召开全国岩心钻探技术交流研讨会的通知

（第一号通知）

【2010-10-20 来源：地调局科外部 】

    为进一步推动全国岩心钻探新技术的普及，快速提高复杂地层钻进效率，中国地质调查局科技外事部拟定于2010年11月

26－30日在海南召开全国岩心钻探技术交流研讨会，广泛交流研讨复杂地层钻探碎岩、取心及泥浆技术，为地质找矿提供强

有力的技术支撑。现将相关事宜通知如下：

    一、会议组织

    主办：中国地质调查局科技外事部

    承办：北京探矿工程研究所

    二、会议内容

    1.中国钻探技术的国际化之路

    2.深部钻探新型金刚石钻头碎岩技术

    3.复杂地层冲洗液技术新成果

    4.全液压钻机现状与发展前景

    5.浅层取样钻技术典型示范应用成果

    6.复杂地层取心技术研究

    7.国内外钻井泥浆检测技术最新进展

    8.钻井液固控系统在地质钻探中的应用

    9.国土资源科技成果奖励申报

    三、参加人员

    有关地勘单位地质大调查技术负责人，从事勘探、钻探、物化遥和地质环境的专业技术人员及科研管理人员。

    请参会代表将回执在10月30日前发至下列联系人，以便安排相关会务工作。

    四、时间和地点

    时间：11月26－30日，11月26日报到。

    地点：海南海口，具体地点详见二号通知。

    五、相关费用

    1.会务费1200元/人（含资料费等）。

    2.食宿统一安排，费用自理。

    六、联系方式

    1.中国地质调查局科外部 张学君  010－58584688

    2.北京探矿工程研究所 联系人：沈立娜、李海鹏

    电话：010-69387306、010-82321877、010-82321876

    传真：010-82321876、010-82335610、010-69387306

    邮箱：shenlinas@yahoo.com.cn、 wxp@bjiee.com.cn

附件：全国岩心钻探技术交流研讨会回执

2010年10月15日

【反馈信箱】 【 大 中 小 】 【 打印窗口 】 【 关闭窗口 】

推荐文章：

地质调查局网站版权与免责声明：

版权所有中国地质调查局， 转载必须注明来自中国地质调查局网站，任何媒体、互联网站和商业机构不得歪曲和篡改本网站所发布的内容。